中国水力发电工程学会
混凝土面板堆石坝专业委员会
水电面专办字（2014）001号
关于召开“2014年学术年会曁高面板堆石坝安全性研究

及软岩筑坝技术新进展”研讨会的通知

（第二轮通知）
各有关单位及各位委员：
中国水力发电工程学会混凝土面板堆石坝专业委员会定于2014年9月在南京组织召开高面板堆石坝安全性研究及软岩筑坝技术新进展研讨会。会议第一轮征文通知水电面专办字（2014）007号已于2013年11月21日发出。
现将会议有关事项通知如下：
一、会议名称：
2014年高面板堆石坝安全性研究及软岩筑坝技术新进展学术研讨会
二、主办单位：中国水力发电工程学会混凝土面板堆石坝专业委员会

承办单位：河海大学
江苏国信溧阳抽水蓄能发电有限公司
中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司
中国水利水电第十二工程局有限公司
协办单位：中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司
大连理工大学

中国水利水电科学研究院岩土所

中国水利水电第十一工程局有限公司

三、会议内容：
交流高土石坝、面板堆石坝安全性研究及软岩筑坝技术新进展研究；土石坝、面板堆石坝设计、施工和科研成果等。

（1）会议邀请知名专家做主题报告和论文交流

（2）大会交流《高面板堆石坝安全性研究及软岩筑坝技术》的论文集

（3）参观考察溧阳抽水蓄能电站及其面板堆石坝工程等
四、会议时间：2014年9月25日～9月26日；
会议日程：9月24日全天报到，9月25日开会，9月26日技术考察。

五、报到事项：
（1）报到时间：2014年9月24日
（2）报到地点：华东饭店（南京市北京西路67号，电话：025-83120017/83709988）
联系人：接待经理 沈宏  电话：13851682919
（3）交通情况：南京南站（火车站）距离华东饭店约14.6公里；南京西站距离华东饭店约6.6公里；南京禄口机场距离华东饭店约60公里，乘出租车约90分钟150元，或乘机场大巴（每隔20分钟发车）至南京南站的汽车客运站，或乘机场地铁至草场门站，草场门站至华东饭店约2公里。
六、会议费用：
（1）每位代表收取会议费1200元（含资料费、25日～26日会务费和技术考察）。
（2）会议期间代表食、宿费用自理。
七、回执：
由于会议期间华东饭店住宿非常紧张，故请确定参会代表务必告知会务组参会代表人数及住房需求；提前购买好往返行程票。
请各位代表务必填好回执并于2014年8月23日前电子邮件发送给会务组，并邮寄至：210024，南京市西康路1号，河海大学水电学院，朱晟收。
八、会务组联系人：

中国水电工程顾问集团有限公司：

吴毅瑾 电话：13701333678，QQ：326504230，邮箱：yijinwu@163.com
王富强 电话：13811322770，010-51973405，邮箱：wfq129@qq.com

河海大学：

朱  晟 电话：13605167826   025-83786511, 邮箱： szhu@hhu.edu.cn
何涌睿 电话：15251823617  QQ：874681592  heyongrui@ hhu.edu.cn
中国水力发电工程学会混凝土面板坝专业委员会
二○一四年六月二十日

回     执
	姓名
	性
别
	职称
职务
	单     位
	住房
要求
	电话、手机
	是否参
加考察

备注：华东饭店住宿标准：两个床位的标准间为400元/天，请注明是否要求单住。

1